
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

Číslo faktury/účtenky Adresa 

Jméno a příjmení

Telefonní číslo E-mailová adresa

Vrácení peněz bude provedeno stejnou formou, jakou byla provedena platba. 
V případě platby na dobírku bude vrácení peněz provedeno na váš bankovní účet. 
Vyplňte prosím následující pole:

Vraťte prosím peníze na váš bankovní účet: 

Číslo účtu 

Jméno držitele účtu 

Vrácení peněz je možné pouze na bankovní účet zákazníka. 

PČ. Název vráceného výrobku Množství 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Zboží před odesláním pečlivě chraňte. Pokud dojde k poškození zboží v důsledku 
nesprávně zajištěno, může prodávající odmítnout přijmout vrácené zboží nebo snížit jeho hodnotu. 

Další informace/poznámky

Zpáteční adresa: Magazyn Liderwood 84-230 Rumia, ul. Grunwaldzka 35 s označením vrácení. 

Jsem si vědom(a) podmínek pro vrácení zboží, které jsou uvedeny v obchodních podmínkách 
obchodu, včetně nutnosti pečlivě zajistit zboží pro vrácení.

__________ 
Datum 

______________ 
 Čitelný podpis 

zákazníka 


	FORMULARZ ZWROTU TOWARU

	Číslo faktury/účtenky: 
	Jméno a příjmení: 
	Telefonní číslo: 
	Adresa: 
	E-mailová adresa: 
	Číslo účtu: 
	Jméno držitele účtu: 
	Název vráceného výrobku: 
	Množství: 
	Další informace/poznámky: 
	Datum: 


